روش های و فرهنگی پیوندهای )مانند اجتماعی باستان شناسی مفاهیم نمایش در
اقتصادی محسوب می شوند )رشیدی نژاد، دلفانی و ...(، فرهنگی، سیاسی و زیستی
و مصطفی زاده، 1388: 166(. تا سال 1967 میلادی )1345 ش.( هیچ نقش صخره ای
نه تنها در خراسان، بلکه در هیچ نقطه ی ایران یافت نشده بود، اما از آن زمان تاکنون
مطالعات زیادی انجام گرفته و گزارشات فراوانی در خصوص نقوش صخره ای در نقاط
اخیر خراسان باستان شناسی سال های بررسی های در است. ارائه شده مختلف کشور
و بررسی به پژوهش این در است. گردیده زیادی شناسایی نقوش صخره ای جنوبی،
است.

در این راستا و در ادامه طرح پژوهشی خود، ایشان مقالاتی را ارائه
داد. در سال 1392 در مقاله ای تحت عنوان ”معرفی و تحلیل نقوش سنگ نگاره های
نویافته بخش شوسف نهبندان“، و در سال 1392 )2013 م( هاشمی زرج آباد در مقاله ای
Investigation in Newly Recovered Reliefs From“عنوان با لاتین
Nehbandan in The Province of Southern Khorasan“ با همکاری عباد

تقوی و سامان فرزین به معرفی و تحلیل نقوش حک شده در دو محوطه تنگه پنجه
شیر و دره انجیر پرداختند.